
- — Dott.ssa Luisa Difeliciantonio 

a 

PROCEDURA APERTA, SUDDIVISA IN 4 LOTTI, PER L'AFFIDAMENTO DEL SE
RVIZIO DI 

‘ COPERTURE ASSICURATIVE. LOTTO 1: POLIZZA DI ASSICURAZIONE RESPONSABILI
TA' 

CIVILE INQUINAMENTO PER IL PERIODO DAL 31/12/2011 AL 31/12/2013 PER L'IMPORTO
 A 

BASE DI GARA DI E, 22.000.00.- LOTTO N. 2:  POLIZZA . DI ASSICURAZIONE 

RESPONSABILITA' CIVILE DI AMMINISTRATORI, SINDACI, DIRIGENTI, ALTRI ESPON
ENTI 

AZIENDALI PER IL PERIODO DAL 31/12/2011 AL 31/12/2013 PER L' IMPORTO A BA
SE DI 

GARA DI E. 28.000,00.- LOTTO N. 3: POLIZZA TEMPORANEA DI GRUPPÒ PER IL CASO
 DI 

MORTE E DI INVALIDITA' TOTALE.E PERMANENTE PER IL PERIODO DAL 01/01/2012
 AL 

341/12/2013 PER L'IMPORTO A BASE DI GARA DI E. 3.200,00.: LOTTO N. 4: POLIZZA
 DI - 

ASSICURAZIONE RC _ AUTO LIBRO MATRICOLA PER IL PERIODO DAL 30/06/2011 AL 

31/12/2013 PER L'IMPORTO CONIPLESSIVO A BASE DI GARA DI E. 750.000,00,.- 

NUMERO GARA 1854075 

COMMISSIONE DI GARA ASSICURAZÌONI PER APERTURA DELLE OFFERTE 

- Alle ore 10 00 del giorno marted: 24/05!2011 alla presenza del Direttore Generale mg 
G.T. 

Sanfilippo RUP, del. S|g Bruno Pesarea e del Rag Massimo Beîlardmelh per la Ancon
/-\mbrente 

Spa, della Dott.ssa Luisa D1fehcnantomo e della Sig.ra Lu01a C|rlachl per il Broker AON Spa
 

PRENDE ATTO . 

« che il lotto n. 1 CIG 1785544584 come da avviso. del 19!4/2011 avente per oggettd “POLIZZA 

DI ASSICURAZIONE RESPONSABILITA’ CIVILE- INQUINAMENTO PERIODO 31/12!2011
 

‘AL 3’II1 2/2013" -è stato annullato in via di autotutela per eagenze tecmche 

. che alle ore 12,00 del 23/05/2011 non sono pervenute domande di parteapazmne da 
parte di 

alcuna società, come da' nota del Responsabfle Segretena AA.GG. a protocollo n. 8217 del
 

23/05/2011, | 

‘ che nessuna persona diversa da| Uddetti. partecipanti, sì 1è ‘presentata per Ia visione 

dell espletamento delle pratiche della gara. ' ' ' 

| TRASMETTE 

gl| atti di gara al Consiglio di Ammmstrazmne per gl| ademp1menh conseguenh 

Letto, approvato sottoscntto A 

D|rettore Generaìe ing. G.T. Sanflhppo RUP 

Sig. Bruno Pesaresi 

Rag.Massimo Bellardinelli 

Sig.ra Lucia Ciriachi 

m“*‘@%’ifi&!ze…?@‘ìî - .»—%g\g/@ 

OEE 

a 
ia 

& 

ò 
i 
n 

& 
EI 
U 
a 

+ 

è = 
z 
F 
n


